One of its manuscripts is
Document No. 12148, which is currently kept in the Department of manuscripts of the national museum of Paris-
France. This transcript has been scribed in 890 AH (1485 AD) in 95 pages in the royal palace of Herat (or Dar-al-
Saltane of Herat) in Nastaliq script by Sultan [=king] of calligraphers, Sultan ‹Ali Mashhadi. And it has been deco-
rated by unknown artists with various book-layout elements, including miniature, gilding, calligraphy, traditional
margin-painting, illuminating, etc.